
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 의회운영 지원
단위: 의회운영 및 의정활동 지원 (단위:천원)

의회사무과 1,159,093 1,207,693 △48,600

의회운영 지원 847,521 909,421 △61,900

의회운영 및 의정활동 지원 847,521 909,421 △61,900

의정활동 지원 474,603 516,603 △42,000

205 의회비 469,003 511,003 △42,000

04 의원국외여비 8,000 50,000 △42,000

○의원 0 40,000 △40,000

○국외자매결연단체 초청행사 등 참석
8,000 10,000 △2,000

청사운영ㆍ관리 81,828 77,828 4,000

201 일반운영비 81,828 77,828 4,000

02 공공운영비 47,520 43,520 4,000

○전기세 24,500 22,500 2,000

○건물유지비 20,000 18,000 2,000

의원 연수지원 8,000 35,000 △27,000

202 여비 8,000 35,000 △27,000

03 국외업무여비 8,000 35,000 △27,000

○의원 국외출장 수행
8,000 30,000 △22,000

○충북시군의회의장협의회 국외출장 수행
0 5,000 △5,000

의정업무 관리 110,420 107,320 3,100

201 일반운영비 75,060 71,960 3,100

01 사무관리비 50,760 47,660 3,100

○의회 연수에 따른 직원 위탁교육비
17,600 16,000 1,600

○의회운영 참고 도서
4,500 3,000 1,500

행정운영경비(의회사무과) 311,572 298,272 13,300

인력운영비(의회사무과) 100,060 92,560 7,500

인건비(의회사무과) 100,060 92,560 7,500

101 인건비 100,060 92,560 7,500

03 공무직(무기계약)근로자보수 100,060 92,560 7,500

○청사 관리 50,884 46,884 4,000

-인부임(1명) 50,884 46,884 4,000

○비서실 관리 49,176 45,676 3,500

-인부임(1명) 49,176 45,676 3,500

기본경비(의회사무과) 211,512 205,712 5,800

기본경비(의회사무과) 211,512 205,712 5,800

201 일반운영비 37,546 36,246 1,300

01 사무관리비 31,546 30,246 1,300

○그래픽소프트웨어 사용권 구입 1,300 0 1,300

405 자산취득비 162,900 158,400 4,500

경정 0원

경정 8,000,000원

경정 24,500,000원

경정 20,000,000원

경정 8,000,000원

경정 0원

경정 800,000원*11명*2회

경정 300,000원*15부

경정 50,884,000원*1명

경정 49,176,000원*1명
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 기본경비(의회사무과) (단위:천원)

01 자산및물품취득비 162,900 158,400 4,500

○의정활동 촬영장비 구입 10,000 5,500 4,500

-촬영용 장비 및 데스크탑
10,000 5,500 4,500경정 10,000,000원


